uero eū ad fr̄es. Bndicam; dñm; q̄ parauit nobis mensā in deserto. **E**t et alia plūma de scōz p̄m uita et cōsacōib; enariās nobis pat; copres. et cū oī affectu instru ens; p̄ edificacōis s̄mone m̄rodu cens nos in ortulū suū. ostendit nobis arbores palmar. aliozq; po moz. q̄ ip̄e plantauerat. et dice bat. Hec me in heremo plantare: rusticanoz fides amonuit. Ut ei uidi eos tātā fidē habē. ut heremā sub nris uestigijs colligentes. p̄ agros suos spargeret. et trā ster lem ad totāq; ferūditatē uteret v bertate: pudor; nūq; ē nobis. si nos inferiores iuuenam; in fide. qz fi des p̄ nos consignata est deo.

**U**dm; et alit; nō longe ab urbe ad eā p̄te q̄ mittit ad heremū. noīe theone. uirū sc̄m: m̄ cellulā suā clausit. solitariū. q̄ p̄hibebat; t̄ḡm̄ta am̄is silēty habuisse cōtinenciā: qz tā multas uirtutes f̄ciebat. ut p̄phā apud illos habet. Cōueiebat; naq; ad eū in firmoz plūma m̄litudo. ad quos ille p̄ fenestrā manū p̄ferens. et vnḡozq; capia sup̄ponēs ac b̄ndicēs: eos sanas ab oī egritudine remittebat. Hic etiā ip̄o visu tā honorabilis eāt. tātlq; reue rence gerebat in uultu. ut m̄ hoīes angl̄s uidet. ita let̄ oculis. et plenus totiq; apparebat.

**H**ic cū an p̄mū temp̄ut cō perim; nocte latrones sup̄ueif sent. aurū se apud eū t̄uentu ros credētēs: orōē sola ita eos vixit. ut forib; eius affixi. mo

uere se omo no posset. mane uo  
cu ad eu turbe soluto conuisset.  
et uideret ad ianuas eius latrones:  
volebat eos igni tradere. At ille re-  
ru nate compulsus: unu eis solu-  
mo locutus e ubi. Si mte mqt  
istos abire illesos: alioqu gra-  
a me refugit sanitati. Illi uo  
ut audierut hec: contemte non  
audentes. dimiserut eos. latro-  
nes uo uidetes qd seru gestu est:  
abiecta scelez uoluntate. pntoz  
maloz p mam agentes. ad mo-  
nasteria uiana cofugiut: atqz ibi  
de emendatioris uite forma mo-  
duqz suscipiut. **E**rat at supra-  
dictus vir eruditq no solu egip-  
tior et grecor lingua. s; ead lati-  
noz: ut et ab ipso et ab ipis qui  
ei aderat didicimq. S; et ipse  
releuare cupies et cofolari pe-  
regri nationis mre labore: i tabel-  
la scribes ad nos gra doctimaqz  
sui summs ostendit. **E**rat aut  
cibus eius absqz ignis ope. Dice-  
bat aut q et noctibz hemu  
pgresses: comitatu uter plimo  
hem bestiaz. Ipe uo haues  
aqua de puteo suo. et pbens  
eis porulu: obsequio feraru  
re muerabat labore. **H**uius  
aut rei manifestu tabat mdi-  
cu: q uestigia bubaloz capra-  
ruqz et onagroz circa ei cel-  
lula plurima rephendeabant.  
**U**dmq et aliu venera-  
bile prem apud the-  
baidem. dioscoru noie.